SINTERANLAGEN
Muffelofen (Kammerofen)
TC-12N/14S/17M/18H
Muffelofen mit polykristalliner Mullitfaser-Kammer für hervorragende
Wärmedämmung und Energieeffizienz. Ideal für Hochtemperatur-
Wärmebehandlung und Sintern in Industrie und Labor.

(℃)
Innenmaße
(Breite*Höhe*Tiefe)
mm
Volumen
(L)
Leistung
(kW)
Anzahl
der
Phasen
Thermoelementtyp
TC-12N-1 1200 1100 100*100*100 1 0.8 1 K-Typ
TC-12N-3 1200 1100 150*150*150 3 2.5 1 K-Typ
TC-12N-8 1200 1100 200*200*200 8 5 1 K-Typ
TC-12N-12 1200 1100 200*200*300 12 6 1 K-Typ
TC-12N-36 1200 1100 300*300*400 36 10 3 K-Typ
TC-12N-64 1200 1100 400*400*400 64 16 3 K-Typ
TC-12N-125 1200 1100 500*500*500 125 25 3 K-Typ
TC-12N-216 1200 1100 600*600*600 216 36 3 K-Typ
TC-12N-512 1200 1100 800*800*800 512 64 3 K-Typ
TC-12N-729 1200 1100 900*900*900 729 80 3 K-Typ
Technische Parameter des 1400℃-Kastenofens
Modell
Maximale
Temperatur
(°C)
Betriebstemperatur
(°C)
Innenmaße
(Breite*Höhe*Tiefe)
mm
Volumen
(L)
Leistung
(kW)
Anzahl
der
Phasen
Thermoelementtyp
TC-14S-1 1400 1300 100*100*100 1 1 1 S-Typ
TC-14S-3 1400 1300 150*150*150 3 3 1 S-Typ
TC-14S-8 1400 1300 200*200*200 8 5 1 S-Typ
TC-14S-12 1400 1300 200*200*300 12 7 1 S-Typ
TC-14S-36 1400 1300 300*300*400 36 11 3 S-Typ
TC-14S-64 1400 1300 400*400*400 64 18 3 S-Typ
TC-14S-125 1400 1300 500*500*500 125 27 3 S-Typ
TC-14S-216 1400 1300 600*600*600 216 40 3 S-Typ
TC-14S-512 1400 1300 800*800*800 512 70 3 S-Typ
TC-14S-729 1400 1300 900*900*900 729 88 3 S-Typ
Technische Parameter des 1700℃-Kastenofens
Modell
Maximale
Temperatur
(°C)
Betriebstemperatur
(°C)
Innenmaße
(Breite*Höhe*Tiefe)
mm
Volumen
(L)
Leistung
(kW)
Anzahl
der
Phasen
Thermoelementtyp
TC-17M-1 1700 1600 100*100*100 1 1 1 Typ B
TC-17M-3 1700 1600 150*150*150 3 4 1 Typ B
TC-17M-8 1700 1600 200*200*200 8 7 1 Typ B
TC-17M-12 1700 1600 200*200*300 12 8 1 Typ B
TC-17M-36 1700 1600 300*300*400 36 12 3 Typ B
TC-17M-64 1700 1600 400*400*400 64 20 3 Typ B
TC-17M-125 1700 1600 500*500*500 125 30 3 Typ B
TC-17M-216 1700 1600 600*600*600 216 45 3 Typ B
TC-17M-512 1700 1600 800*800*800 512 80 3 Typ B
TC-17M-729 1700 1600 900*900*900 729 96 3 Typ B
Changsha Tianchuang Powder Technology Co., Ltd.
Technische Parameter des 1800℃-Kastenofens
Modell
Maximale
Temperatur
(°C)
Betriebstemperatur
(°C)
Innenmaße
(Breite*Höhe*Tiefe)
mm
Volumen
(L)
Leistung
(kW)
Anzahl
der
Phasen
Thermoelementtyp
TC-18HM-1 1800 1700 100*100*100 1 2 1 Typ B
TC-18HM-3 1800 1700 150*150*150 3 6 1 Typ B
TC-18HM-8 1800 1700 200*200*200 8 8 1 Typ B
TC-18HM-12 1800 1700 200*200*300 12 9 1 Typ B
TC-18HM-36 1800 1700 300*300*400 36 15 3 Typ B
TC-18HM-64 1800 1700 400*400*400 64 25 3 Typ B
TC-18HM-125 1800 1700 500*500*500 125 35 3 Typ B
TC-18HM-216 1800 1700 600*600*600 216 50 3 Typ B
Hinweis: Das Obige ist eine Standardparameterliste. Wenn Sie spezielle Größenanforderungen haben,
kontaktieren Sie uns bitte für Anpassungsdienste.
Produktmerkmale
●Maximale Temperatur RT~1800°C.